



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PESQUISA DE PREÇOS PARA COMPLEMENTAÇÃO DE INSUMOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL – PB

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	V.UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
01	ARAME 18 RECOZIDO	KG	120	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
02	AREIA BRANCA PARA REBOCO	M³	870	R\$ 90,00	R\$ 78.300,00
03	BRITA 19 MM	M³	280	R\$ 140,00	R\$ 39.200,00
04	BRITA 12 MM	M³	290	R\$ 140,00	R\$ 40.600,00
05	CAIXA DE HIDROMETRO (PADRÃO CAGEPA)	UND	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
06	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 10x15x33 CM	UND	9.000	R\$ 1,70	R\$ 15.300,00
07	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 14x15x33 CM	UND	8.500	R\$ 1,95	R\$ 16.575,00
08	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 20x15x33 CM	UND	4.200	R\$ 2,90	R\$ 12.180,00
09	VERGA/CONTRA VERGA DE CONCRETO 10 x90 CM	M	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
10	ARMAÇÃO FERRAGEM TRELIÇADA 4.2x4.2x6.3 MM/6MT	UND	2.300	R\$ 5,00	R\$ 11.500,00
11	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14x19x39 CM	UND	30.000	R\$ 1,70	R\$ 51.000,00
12	BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 CM	UND	21.000	R\$ 1,90	R\$ 39.900,00
13	BLOCO DE CONCRETO 10x19x39 CM	UND	23.000	R\$ 1,65	R\$ 37.950,00
14	COBOGÓ VENEZIANO 30x30x10 CM	UND	1.200	R\$ 9,00	R\$ 10.800,00
15	COBOGÓ QUADRAFO 4 FUROS 30x30x10 CM	UND	1.200	R\$ 9,00	R\$ 10.800,00
16	TRELIÇA PARA LAJE 12 CM	M	2.700	R\$ 9,50	R\$ 25.650,00
17	GUIA MEIO FIO DE CONCRETO 10x30x80 cm	UND	1.800	R\$ 14,50	R\$ 26.100,00
18	MANILHA DE CONCRETO 300 MM	UND	1.800	R\$ 40,00	R\$ 72.000,00
19	ARMAÇÃO DE FERRAGEM 4 FERROS 8mm, ESTRIBO 7/17 CM	M	3.200	R\$ 18,00	R\$ 57.600,00
20	ESTACA DE CONCRETO COM PONTA VIRADA 2,70 MT	UND	630	R\$ 30,00	R\$ 18.900,00
21	LAJOTA DE CIMENTO 20x30 CM	UND	8.500	R\$ 1,40	R\$ 11.900,00
22	PISO SEXTRAVADO 25x25x8 CM	M²	2.240	R\$ 40,00	R\$ 89.600,00
23	VARA DE FERRO 6.3 MM, 12MT	UND	700	R\$ 16,00	R\$ 11.200,00
24	VARA DE FERRO 8MM, 12MT	UND	450	R\$ 26,00	R\$ 11.700,00
25	VARA DE FERRO 10 MM, 12MT	UND	600	R\$ 36,00	R\$ 21.600,00
26	VARA DE FERRO 4.2 MM, 12MT	UND	600	R\$ 9,50	R\$ 5.700,00
27	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM ALERTA	UND	3.400	R\$ 5,00	R\$ 17.000,00
28	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM DIRECIONAL	UM	3.400	R\$ 5,00	R\$ 17.000,00
29	LAJOTA CERAMICA 20x30 CM	UND	10.400	R\$ 1,30	R\$ 13.520,00
30	BLOCO CERÂMICO 8 FUROS	UND	88.000	R\$ 0,42	R\$ 36.960,00
31	ESTACA CONCRETO RETA 2,30 M	UND	680	R\$ 32,00	R\$ 21.760,00
				VALOR TOTAL R\$	R\$ 835.215,00

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO BARBOSA SANTOS NETO - ME

NOME DE FANTASIA: CV PRÉ - MOLDAOOS

CNPJ: 23.050.597/0001-84

ENDEREÇO: RUA JOSÉ FERREIRA DA LUZ - S/N BAIRRO SANTU ALMEIDA
P. ISABEL - PB

DATA: 31/01/2020

ASSINATURA E CARIMBO: Francisco Barbosa Santos Neto

Francisco Barbosa Santos Neto-ME
CNPJ: 23.050.597/0001-84
Insc. Est.: 16.258.178-6
Rua José Ferreira da Luz, s/n, Santu Almeida
Princesa Isabel-PB, CEP: 58755-000



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PESQUISA DE PREÇOS PARA COMPLEMENTAÇÃO DE INSUMOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	V.UNIT. R\$	V.TOTAL R\$
01	ARAME 18 RECOZIDO	KG	120	10,40	1.248,00
02	AREIA BRANCA PARA REBOCO	M³	870	85,00	73.950,00
03	BRITA 19 MM	M³	280	145,00	40.600,00
04	BRITA 12 MM	M³	290	145,00	42.050,00
05	CAIXA DE HIDROMETRO (PADRÃO CAGEPA)	UND	80	80,00	6.400,00
06	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 10x15x33 CM	UND	9.000	2,15	19.350,00
07	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 14x15x33 CM	UND	8.500	2,05	17.425,00
08	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 20x15x33 CM	UND	4.200	3,15	13.230,00
09	VERGA/CONTRA VERGA DE CONCRETO 10 x90 CM	M	400	17,80	7.120,00
10	ARMAÇÃO FERRAGEM TRELICADA 4.2x4.2x6.3 MM/6MT	UND	2.300	4,85	11.155,00
11	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14x19x39 CM	UND	30.000	1,85	55.500,00
12	BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 CM	UND	21.000	2,05	43.050,00
13	BLOCO DE CONCRETO 10x19x39 CM	UND	23.000	1,75	40.250,00
14	COBOGÓ VENEZIANO 30x30x10 CM	UND	1.200	11,50	13.800,00
15	COBOGÓ QUADRAFO 4 FUROS 30x30x10 CM	UND	1.200	11,50	13.800,00
16	TRELIÇA PARA LAJE 12 CM	M	2.700	9,85	26.595,00
17	GUIA MEIO FIO DE CONCRETO 10x30x80 cm	UND	1.800	14,90	26.820,00
18	MANILHA DE CONCRETO 300 MM	UND	1.800	42,00	75.600,00
19	ARMAÇÃO DE FERRAGEM 4 FERROS 8mm, ESTRIBO 7/17 CM	M	3.200	16,90	54.080,00
20	ESTACA DE CONCRETO COM PONTA VIRADA 2,70 MT	UND	630	31,00	19.530,00
21	LAJOTA DE CIMENTO 20x30 CM	UND	8.500	1,45	12.325,00
22	PISO SEXTRAVADO 25x25x8 CM	M²	2.240	43,00	96.320,00
23	VARA DE FERRO 6.3 MM, 12MT	UND	700	15,70	10.990,00
24	VARA DE FERRO 8MM, 12MT	UND	450	25,30	11.385,00
25	VARA DE FERRO 10 MM, 12MT	UND	600	35,10	21.060,00
26	VARA DE FERRO 4.2 MM, 12MT	UND	600	9,15	5.490,00
27	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM ALERTA	UND	3.400	5,30	18.020,00
28	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM DIRECIONAL	UM	3.400	5,30	18.020,00
29	LAJOTA CERAMICA 20x30 CM	UND	10.400	1,25	13.000,00
30	BLOCO CERÂMICO 8 FUROS	UND	88.00	0,43	37.840,00
31	ESTACA CONCRETO RETA 2,30 M	UND	680	29,00	19.720,00
VALOR TOTAL R\$					865.723,00

RAZÃO SOCIAL: Cláudio Teotônio Lima - ME

NOME DE FANTASIA: MMU Construção

CNPJ: 23.157.508/0001-01

ENDEREÇO: Rua Cícero Bezerra, 470 Centro - Princesa Isabel - PB

DATA: 31-01-2020.

ASSINATURA E CARIMBO:

Cláudio Teotônio Lima

Cláudio Teotônio Lima - ME
CNPJ: 23.157.508/0001-01
Insc. Est. 16.258.177-7
Rua Cícero Bezerra, 470,
Centro - Princesa Isabel-PB
CEP: 58755-000



PREFEITURA DE
PRINCESA ISABEL
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PESQUISA DE PREÇOS PARA COMPLEMENTAÇÃO DE INSUMOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT	V.UNIT. R\$	V.TOTAL R\$
01	ARAME 18 RECOZIDO	KG	120	10,60	1.272,00
02	AREIA BRANCA PARA REBOCO	M³	870	92,00	80.040,00
03	BRITA 19 MM	M³	280	135,00	37.800,00
04	BRITA 12 MM	M³	290	135,00	39.150,00
05	CAIXA DE HIDROMETRO (PADRÃO CAGEPA)	UND	80	60,00	4.800,00
06	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 10x15x33 CM	UND	9.000	1,90	17.100,00
07	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 14x15x33 CM	UND	8.500	2,20	18.700,00
08	CANALETA DE CIMENTO TIPO U 20x15x33 CM	UND	4.200	4,20	17.640,00
09	VERGA/CONTRA VERGA DE CONCRETO 10 x90 CM	M	400	19,50	7.800,00
10	ARMAÇÃO FERRAGEM TRELIÇADA 4.2x4.2x6.3 MM/6MT	UND	2.300	4,30	9.890,00
11	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL 14x19x39 CM	UND	30.000	1,72	51.600,00
12	BLOCO DE CONCRETO 14x19x39 CM	UND	21.000	1,95	40.950,00
13	BLOCO DE CONCRETO 10x19x39 CM	UND	23.000	1,68	38.640,00
14	COBOGÓ VENEZIANO 30x30x10 CM	UND	1.200	9,30	11.160,00
15	COBOGÓ QUADRAFO 4 FUROS 30x30x10 CM	UND	1.200	9,30	11.160,00
16	TRELIÇA PARA LAJE 12 CM	M	2.700	9,20	24.840,00
17	GUIA MEIO FIO DE CONCRETO 10x30x80 cm	UND	1.800	14,75	26.550,00
18	MANILHA DE CONCRETO 300 MM	UND	1.800	40,00	72.000,00
19	ARMAÇÃO DE FERRAGEM 4 FERROS 8mm, ESTRIBO 7/17 CM	M	3.200	16,90	54.080,00
20	ESTACA DE CONCRETO COM PONTA VIRADA 2,70 MT	UND	630	34,30	21.483,00
21	LAJOTA DE CIMENTO 20x30 CM	UND	8.500	1,35	11.475,00
22	PISO SEXTRAVADO 25x25x8 CM	M²	2.240	40,00	89.600,00
23	VARA DE FERRO 6.3 MM, 12MT	UND	700	15,50	10.850,00
24	VARA DE FERRO 8MM, 12MT	UND	450	25,50	11.475,00
25	VARA DE FERRO 10 MM, 12MT	UND	600	35,50	21.300,00
26	VARA DE FERRO 4.2 MM, 12MT	UND	600	9,00	5.400,00
27	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM ALERTA	UND	3.400	5,10	17.340,00
28	ORIENTAÇÃO TÁTIL DE CONCRETO 25X25X2,5 CM DIRECIONAL	UM	3.400	5,10	17.340,00
29	LAJOTA CERAMICA 20x30 CM	UND	10.400	1,20	12.480,00
30	BLOCO CERÂMICO 8 FUROS	UND	88,00	0,40	35.200,00
31	ESTACA CONCRETO RETA 2,30 M	UND	680	32,00	21.760,00
VALOR TOTAL R\$					840.875,00

RAZÃO SOCIAL: EDUARDO PIRES ALMEIDA JUNIOR - ME

NOME DE FANTASIA: CHARLES CONSTRUÇÕES

CNPJ: 06.179.739/0001-99

ENDEREÇO: AV. CAPITÃO DAUMO TEIXEIRA, 486 - CASA - CENTRO. CEP: 58.750-000
JURU - PB

DATA: 31-01-2020

ASSINATURA E CARIMBO:

Eduardo P. Almeida Junior

06.179.739/0001-99
EDUARDO PIRES DE ALMEIDA JUNIOR - ME
Av. Capitão Daumo Teixeira, 486 - Casa - Centro
CEP 58.750-000

JURU - PB



in:sent



Escrever

Caixa de entrada

5

Com estrela

Adiados

Enviados

Rascunhos

Mais

Princesa Isabel

+

SOLICITAÇÃO DE PESQUISAS DE PREÇOS DA PREFEITURA MUNICIPAL ISABEL - PB

Caixa de entrada x

Princesa Isabel Isabel <pesquisasdeprecospmpj@gmail.com>
para dhiegopires, netinho30santos, mimvconstrucao

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB, ATRAVÉS DA CENTRAL DE COMPRAS DO MUNICÍPIO, PARA COMPLEMENTAÇÃO DE INSUMOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ABERTURA DE UM PREGÃO PRESI OBJETOS. SEGUE EM ANEXO A PLANILHAS EM WORD COM AS DESCRIÇÕES DOS PRODUTOS.

POR FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO.

OBRIGADO!

CENTRAL DE COMPRAS DO MUNICÍPIO DE PRINCESA ISABEL - PB

Nenhum bate-papo recente
Iniciar um novo



Ativar as notificações na área de trabalho para o Gmail. OK Não, obrigado(a)